
 
Závěrečný úkol 3/9 

Šifra 3 

Bratři v triku 
 

K
r
u
t
á

 
(
z
á
)
k
r
ů
t
a

 
2
 

 Motto: Tak trochu kůň. 

    L  

      

  K    

 S     

      

     I  
 
 
 
 
Byla jednou jedna zamilovaná dvojice, které trvalo pouhých pět let, než přivedla 
na svět pět synáčků, každý boží rok jednoho. Chlapci vyrostli a kromě rozdílných 

jmen se liší také částí těla, na níž mají vytetované jméno své dívky, každý 
si zamiloval jiné jídlo, každý z nich má odlišné hudební preference, 

každý z nich rád nosí ve vlasech něco speciálního. 
 

Věk věrného fanouška Rudyho Kovandy se liší o rok od bratra, jehož vášní 
je nugát. 

Má rád echt knedlíky a jmenuje se Hubert. 
Bratr s beruškami ve vlasech má tetování na týle. 

Ze všech bratrů nejmladší je Zoltán. 
Konzument bobřích čumáčků a posluchač italských oper jsou od sebe jen o rok. 

Bratr s tetováním na lýtku je pouze o rok mladší než bratr s  
potetovaným týlem. 

Za Aničku Dajdou by položil duši Jouda. 
Ušní maz ve vlasech, to je specialita nejstaršího z bratrů. 
Muž, jenž má tetování na apendixu, má oproti Zoltánovi  

o celý rok víc.  
Ten, co se může utlouct jen po erteplích, si v autě pouští dechovku. 

Jméno dívky má Ervín na své čéšce. 
Fanda a obdivovatel Rudyho Kovandy si jméno své dívky  

dal vytetovat na Eustachovu trubici. 
Jeden z bratrů má ve vlasech arzén.  

Ekzémy svědí v vlasech milovníka dunění bubnů. 
Někdo zbožňuje exotické houby. 
Norymír nosí ve vlasech čepici. 

 
Jestlipak kluky dokážete seřadit podle věku?


